
S حــدود ۹ ســال از رونمایی تســلا مدل

می گذرد. این محصول اولین سدان لوکس 

برقی با تیراژ بالا محسوب می شود و هم چنان در خط 

تولید حضور دارد. تسلا مدل Sنقش مهمی در تحریک 

خودروسازان برتر جهان داشت تا سرمایه گذاری روی 

مدل های برقی را افزایش دهند. احتمالا اگر تســلا 

تأسیس نمی شد، طراحی و تولید خودروهایی مثل 

پورشــه تایکان و مرســدس بنــز EQS نیز بــه تأخیر 

می افتاد.اما حالا همه خودروسازهای بزرگ دنیا در 

مسیر رقابت برای ساخت خودروهای برقی قرار دارند 

 ،EQS و در همیــن زمینــه، به تازگی مرســدس بنــز

لوکس  ترین سدان برقی خودروساز آلمانی با شعاع 

حرکتی ۷۷۰ کیلومــتر، داشــبورد تمام دیجیتال، 

فناوری خودران سطح۲ و شتاب صفرتاصد کیلومتر 

بر ساعت ۴ ثانیه معرفی شد.

مرسدس بنز EQS در نمای رو به رو شباهت زیادی به 

کراس اورهای برقی قبلی بنز یعنی EQA و EQC دارد 

اما جذاب تر و چشمگیرتر است. نوار LED روشنایی 

روز برای EQSسرتاسر چارغ های اصلی و جلوپنجره را 

پوشش می دهد. جلوپنجره EQS مثل داشبورد تمام 

دیجیتال و هایپراسکرین این خودرو، حالتی پیوسته 

و خلاقانــه دارد. این بخش، علاوه بر نشــان تجاری 

مرسدس بنز در وســط، دارای صدها ستاره سه پر با 

نورپردازی ویژه است. حفره  نسبتا بزرگ طرفین سپر 

نیز طرح کلی مرسدس بنز S کلاس ۲۰۲۱ را یادآوری 

می کند.در نمای پشت، شباهت چندانی بین EQS و 

S کلاس دیده نمی شود اما چراغ های پیوسته در عقب، 
حالتی شــبیه به محصولات آئودی و بســیاری دیگر 

خودروسازان مشــهور را تداعی می کند. بدنه  سدان 

برقی مرسدس بنز، سبک طراحی کوپه دارد و از نمای 

جانبی، متقارن به نظر می رسد. سقف با شیب ملایم 

تا انتهای صندوق کشیده شده و نمای آیرودینامیک 

EQS را تقویت کرده اســت.در فضــای داخل اتاق، 
داشبورد تمام دیجیتال با نمایشــگر هایپراسکرین 

وجود دارد که البته یک آپشن سفارشی خواهد بود. 

خریدار می تواند مدل ساده تر را همراه نمایشگر ۱۲٫۳

یا ۱۷٫۷ اینچ روی داشبورد و پنل دیجیتال ۱۲٫۳ اینچ 

انتخاب کند. نسخه پایه، دارای نمایشگر ۱۲٫۸ اینچ با 

ساختار عمودی، مشابه مرسدس بنز کلاس S خواهد 

بود.باتری ۱۰۸٫۷ کیلووات ساعتی، یکی از مهم ترین 

تجهیزات فنی مرسدس بنز EQS محسوب می شود و 

رانندگی تا شعاع حرکتی ۷۷۰ کیلومتر را ممکن کند. 

این خودرو در سری نخست تولید، با دو نوع پیش رانه 

۳۲۹ ،+۴۵۰EQS عرضه خواهد شد. نسخه پایه با نام

اسب بخار قدرت و ۵۵۰ نیوتن متر گشــتاور دارد اما 

مدل قوی تر، ۵۱۶ اسب بخار و ۸۲۸ نیوتن متر فراهم 

خواهد کرد. این محصول، ۵۸۰EQS نام دارد و همراه 

سیستم دو دیفرانسیل ۴Matic، سرعت گیری صفر تا 

صد کیلومتربرساعت ۴٫۱ ثانیه خواهد داشت.

شارژ باتری های EQS با برق شهری، حدود ۱۱ ساعت 

زمان می برد اما، به کمک شــارژرهای DC، تنها ۳۵

دقیقه زمان لازم خواهد داشت تا ۸۰ درصد ظرفیت 

خود را تکمیل کند و مسافتی حدود ۶۰۰ کیلومتر را 

بپیماید.از دیگر ویژگی های در نظر گرفته شده برای 

این خودرو، تجهیــز آن به فناوری خودران ســطح۳

اســت. البته این فناوری به صورت اختیاری است و 

خریدار می تواند با پرداخت مبلغی حدود ۵ هزار دلار، 

خودرو را به این فناوری مجهز کند. این فناوری قادر 

است در شرایط عادی، کنترل تمام بخش های خودرو 

را برعهده بگیرد. البته این به معنای رانندگی تمام و 

کمال خودرو نیست، زیرا این سامانه تا سقف سرعت 

۶۰ کیلومتر برســاعت عمل می کند. در 

چنین شرایطی که در شرایط عادی 

به ترافیک های شهری ارتباط دارد، 

وظایفــی همچون حرکــت بین 

خطوط، رعایــت فاصله با خودرو 

جلو و پیش گیری از تغییر جهت 

خطرســاز، به ســامانه خــودران 

محول می شود.
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کنید اسکن 

استخراج گران اینستاگرام
برنامه هایی که به شما کمک می کنند

 پست های اینستاگرامی را ذخیره کنید ا

خودرو و فناوری
رونمایی از لوکس ترین شاسی بلند برقی بنز

مرسدس بنز EQSنخستین خودرو آلمانی که به فناوری خودران سطح۳ مجهز شده است

۸

۲شنبــــــه
۳  خـرداد  ۱۴۰۰

۱۲ شوال ۱۴۴۲ شماره ۳۳۹۲

ــه ۳ شنبـــ
۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۱

۱۵ شوال ۱۴۴۳

شماره ۳۶۶۶

برنامه Repost forInstagram–Regrann در میان بهترین برنامه های دانلود فیلم و عکس از اینستاگرام برای اندروید قرار دارد و توانسته است با بیش از 

۱۰ میلیون نصب و حدود ۵۰۰ هزار رأی، امتیاز تحسین برانگیز ۴٫۸ را از کاربران دریافت کند. تمامی امکانات پایه برنامه به صورت رایگان در دسترس قرار 

دارد، اما توسعه دهنده اشاره کرده است که به دلیل فاز آزمایشی، ممکن است برخی باگ ها در محصول دیده شود. این برنامه امکان افزودن واترمارک 

جهت رعایت حقوق ناشر اثر را به صورت اختیاری پیش روی کاربران خود قرار می دهد. هم چنین نیازی به وارد کردن اطلاعات کاربری یا ثبت نام جهت 

بهره مندی از ویژگی های گفته شده وجود ندارد. تنها ممکن است تبلیغات داخلی آن برای برخی افراد آزاردهنده به نظر برسد.
Repost for

Instagram – Regrann

برنامه FastSave از دیگر عناوین محبوبی است که در فهرست بهترین برنامه های دانلود فیلم و عکس از اینستاگرام جای دارد. این عنوان ظاهری شبیه 

مرورگرها دارد و کاربران می توانند پس از وارد کردن لینک پست مورد نظر خود، آن را روی حافظه داخلی دستگاه ذخیره کنند. هم چنین محدودیتی 

برای تعداد موارد دریافتی نیز در نظر گرفته نشده است. با این برنامه می توان چندین ویدئو و تصویر را به صورت هم زمان دریافت کرد، اما متأسفانه قابلیت 

پشتیبانی از دانلود استوری ها را ندارد. اگرچه این اپ بیش از ۵۰ میلیون دانلود را در گوگل پلی به ثبت رسانده است و به خوبی می تواند وظیفه خود را انجام 

دهد، ولی به دلیل نمایش تبلیغات بسیار زیاد و پاپ آپ های آزاردهنده، امتیاز آن با گذشت زمان کاهش محسوسی داشته است.
FastSave

اگر به دنبال یکی از بهترین برنامه های دانلود فیلم و عکس از اینســتاگرام برای آیفون یا آیپد با قابلیت های پیشرفته هستید، بهتر است به سراغ اپلیکیشن 

Repost: ForInstagram بروید که به صورت رایگان در دسترس علاقه مندان قرار گرفته است. این عنوان مانند رقبای خود، توانایی ذخیره آفلاین و پست کردن 
Repost: ForInstagram پشتیبانی می کند. البته برنامه  IGTV مجدد محتوای موجود در اینستاگرام را دارد و از انواع موارد مثل پست ها، استوری ها، ریلز و

تنها به ذخیره محتوای لینک ها محدود نمی شود و می توان از آن برای دانلود تصاویر و ویدئوها از حساب های کاربری خصوصی هم استفاده کرد. البته این 

کار تنها پس از وارد کردن نام کاربری و رمز عبور اینستاگرام و دسترسی به پروفایل شــما امکان پذیر خواهد بود. کپی کردن خودکار کپشن ها در کلیپ بورد 

Repost: Forیکی دیگر از ویژگی های این برنامه است.
Instagram

اپلیکیشن SaverReposter یکی از عناوینی است که قابلیت های نسبتا پیشرفته تری در مقایسه با دیگر برنامه های دانلود فیلم و عکس از اینستاگرام 

ارائه می دهد. نه تنها می توان از این برنامه برای ذخیره کردن تصاویر و ویدئوها استفاده کرد بلکه امکان کپی کردن کپشن  پست ها و هشتگ های آن را هم 

فراهم می سازد. برنامه SaverReposter تنها برای دستگاه های اندرویدی منتشر شده است و خبری از نسخه iOS آن نیست.

Saver Reposter

برنامه QuickSave forInstagram نه تنها می تواند مانند سایر برنامه های این مطلب برای دریافت محتوا از اینستاگرام مورد استفاده قرار گیرد، بلکه برخلاف 

رقبا قابلیت ویرایش تصاویر و ویدئوها را هم برای کاربران خود به ارمغان آورده است. فیلترها و ابزارهای استاندارد متنوع ویرایش از جمله مواردی هستند که 

در این برنامه مشاهده خواهید کرد. QuickSave forInstagram از رابط کاربری مناسبی بهره مند شده است که استفاده از آن را آسان تر می کند. سرعت 

دانلود فایل ها درون آن هم به میزان قابل قبولی است و به راحتی قادر به دریافت IGTV خواهد بود.

QuickSave
for Instagram

ضمیمه روزنامه شهرآرا
صاحب امتیاز:

شـهرداری مشـهد
مدیر عامل:

سیدمیثم موسوی مهر
سردبیر:

ارژنگ حاتمی
دبیر   ضمیمه:

علیرضا وفایی نیا

شبکه اجتماعی اینستاگرام یکی از محبوب ترین برنامه های موبایلی در کشورمان به شمار می رود، اما اینستاگرام اجازه 

دانلود مستقیم محتوای سایر صفحات را به کاربران خود نمی دهد. اگرچه با اسکرین شات گرفتن از تصاویر، می توان به راحتی 

این مشکل را برطرف کرد اما برای دسترسی به فایل های ویدئویی یا نسخه باکیفیت تصاویر باید به سراغ ابزارهای اختصاصی رفت. 

تا امروز برنامه های مختلفی برای دانلود محتواهای این شبکه اجتماعی ساخته شده اند که به شما امکان ذخیره کردن عکس یا 

فیلم های به اشتراک گذاشته شده در آن را می دهند. در این مطلب، تعدادی از بهترین نمونه های این برنامه ها را معرفی می کنیم.


